4 李贵平 80,000 56,000 8.71 487,760

5 郑卫锋 80,000 56,000 8.71 487,760

6 黄春林 20,000 14,000 8.71 121,940

7 姜雪丽 60,000 42,000 8.71 365,820

8 张继勇 40,000 28,000 8.71 243,880

9 王硕 60,000 42,000 8.71 365,820

10 胡涛 30,000 21,000 8.71 182,910

11 余小华 100,000 70,000 8.71 609,700

12 赵中华 120,000 84,000 8.71 731,640

13 卢长章 30,000 21,000 8.71 182,910

14 张松阳 30,000 21,000 8.71 182,910

15 秦永宏 70,000 49,000 8.71 426,790

16 梁海波 120,000 84,000 8.71 731,640

17 邓伟亮 120,000 84,000 8.71 731640

18 陈海平 60,000 42,000 8.71 365820

19 全能 50,000 35,000 8.71 304850

20 刘森 50,000 25,000 8.09 202250

21 申益中 20,000 10,000 8.09 80,900

22 罗文员 20,000 20,000 8.09 161,800

23 唐勇 20,000 20,000 8.09 161,800

24 林保华 20,000 20,000 8.09 161,800

合计 1,620,000 1,138,000 - 9,853,080

（四）根据公司股东大会的授权，股东大会授权董事会或董事会授权人士办理回购注销、

就股权激励计划向有关政府、机构办理审批、登记、备案、核准、同意等手续。公司将根据

股东大会的授权办理本次限制性股票回购注销，并向工商部门办理相关登记事宜。

（五）公司已向 24 名离职人员支付回购款合计人民币 9,853,080.00 元，信永中和会计

6

师事务所（特殊普通合伙）已出具《验资报告》（XYZH/2019GZA30073）：“经我们审验，截至

2019 年 3 月 21 日止，贵公司已减少注册资本及股本人民币 1,138,000.00 元、资本公积人民

币 8,715,080.00 元。变更后的注册资本为人民币 885,962,102.00 元，股本为人民币

885,962,102.00 元。”

三、回购注销前后公司股本结构变动情况表

类别
本次变动前

本次回购注销

数量
本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

限售流通股 37,189,794 4.19%   1,138,000 36,051,794 4.07%

高管锁定股 24,811,794 2.80%   24,811,794 2.80%

股权激励限售股 7,833,000 0.88%   1,138,000 6,695,000 0.76%

无限售条件股份 849,910,308 95.81%   849,910,308 95.93%

境外上市外资股(H 股) 200,137,500 22.56%   200,137,500 22.59%

人民币普通股(A 股) 654,317,808 73.76%   654,317,808 73.85%

股份总额 887,100,102 100.00%   1,138,000 885,962,102 100.00%

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，

也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东

创造价值。

特此公告。

   东江环保股份有限公司董事会

   2019 年 4 月 10 日